

DIN TØJMAND HENRIK APS
STOREGADE 9, 6870 ØLGOD
ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. november 2016

Henrik Jul Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Din Tøjmand Henrik ApS Storegade 9 6870 Ølgod
	CVR-nr.: 34 80 38 46 Stiftet: 30. november 2012 Hjemsted: Varde Kommune Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016
Direktion	Henrik Jul Pedersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Sydbank Torvet 13 6870 Ølgod

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailforretning med salg af herretøj og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 124.355, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.509.558 og en egenkapital på kr. 721.342.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		979.184	939
Personaleomkostninger.....	1	-767.951	-685
Af- og nedskrivninger.....		-37.939	-45
DRIFTSRESULTAT		173.294	209
Andre finansielle omkostninger.....		-13.877	-17
RESULTAT FØR SKAT		159.417	192
Skat af årets resultat.....	2	-35.062	-45
ÅRETS RESULTAT		124.355	147
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		124.355	147
I ALT		124.355	147

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		41.083	70
Materielle anlægsaktiver.....	3	41.083	70
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		50.000	50
Finansielle anlægsaktiver.....	4	50.000	50
ANLÆGSAKTIVER.....		91.083	120
Varelager.....		1.078.856	1.002
Varebeholdninger.....		1.078.856	1.002
Udskudt skatteaktiv.....		4.800	2
Andre tilgodehavender.....		0	1
Tilgodehavender.....		4.800	3
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		10.000	0
Værdipapirer.....		10.000	0
Likvide beholdninger.....		324.819	226
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.418.475	1.231
AKTIVER.....		1.509.558	1.351

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		220.000	220
Overført overskud.....		501.342	377
EGENKAPITAL.....	5	721.342	597
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		659.552	572
Selskabsskat.....		28.674	43
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		362	0
Anden gæld.....		99.628	139
Kortfristede gældsforpligtelser.....		788.216	754
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		788.216	754
PASSIVER.....		1.509.558	1.351
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	655.250	577	
Pensioner.....	73.934	72	
Omkostninger til social sikring.....	11.666	7	
Andre personaleomkostninger.....	27.101	29	
	767.951	685	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	37.862	46	
Regulering af udskudt skat.....	-2.800	-1	
	35.062	45	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. oktober 2015.....		145.000	
Kostpris 30. september 2016.....		145.000	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015.....		74.917	
Årets afskrivninger		29.000	
Af- og nedskrivninger 30. september 2016.....		103.917	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016.....		41.083	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. oktober 2015.....		50.000	
Kostpris 30. september 2016.....		50.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016.....		50.000	

NOTER

	Note
Egenkapital	5

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2015.....	220.000	376.987	596.987
Forslag til årets resultatdisponering.....		124.355	124.355
Egenkapital 30. september 2016.....	220.000	501.342	721.342

Anpartsskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

Eventualposter mv.

6

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på ca. 132.000 kr.
Lejemålet er uopsigeligt frem til 1. marts 2017, herefter kan lejemålet opsiges med 12 måneders varsel.

Selskabets pengeinstitut har stillet en betalingsgaranti på 200.000 kr.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Til sikkerhed for mellemværende med selskabets pengeinstitut er der givet virksomhedspant i varelageret, den bogførte værdi udgør 1.078.856 kr.